ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 72/QĐ-UBND       Phú Quý, ngày 20 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân đã có nhiều đóng góp trong

việc hỗ trợ chương trình bắn pháo hoa đêm giao thừa

Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUÝ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương đã được Quốc hội (khóa XIII)

thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 3/8/2018 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy chế về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình

Thuận;

Căn cứ Quyết định số 2005/QĐ-UBND ngày 28/11/2018 của UBND huyện về

việc ban hành Quy chế công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Phú Quý;

Theo đề nghị của Đồn Biên phòng Cửa khẩu Cảng Phú Quý và Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen và kèm theo tiền thưởng trị giá 894.000đ/tập thể và

447.000đ/cá nhân cho 01 tập thể và 01 cá nhân đã có nhiều đóng góp trong việc hỗ trợ

chương trình bắn pháp hoa đêm giao thừa Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020, danh

sách như sau:

 - Tập thể: Tàu BTh 97686 TS (Tàu Dịch vụ Hậu cần Phú Quý 16).

 - Cá nhân: Ông Trần Phước Hòa – Công dân thôn Hội An, xã Tam Thanh,

huyện Phú Quý.

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện phối hợp

với Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền huyện chuẩn bị giấy khen, tiền thưởng để lãnh

đạo UBND huyện trao tặng giấy khen, tiền thưởng cho tập thể, cá nhân nói trên.

Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí thi đua khen thưởng huyện.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền, Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng huyện, Đồn Biên phòng Cửa khẩu Cảng Phú Quý, Thủ trưởng các cơ quan

liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT, BTC-NV (Phú).

CHỦ TỊCH

Bùi Thế Nhân

		2020-01-20T11:05:01+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-20T11:05:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!